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M.N. Güneş’in Tutuklanması ve Iğdır’ın Sürüklendiği Tehlikeli Süreç
 
“ Iğdır Belediye Başkanı Mehmet Nuri Güneş’in Türkiye genelinde sürdürülen PKK
terör örgütünün şehir yapılanması olan KCK operasyonları çerçevesinde gözaltına
alınması ve ardında da çıkarıldığı nöbetçi mahkeme tarafından tutuklanması
Iğdır’ı tehlikeli bir sürece doğru itmeye başlamıştır. „
 
Önce Başkan Mehmet Nuri Güneş kendisini soruşturma için götürmek isteyen
güvenlik güçlerine kameralar önünde şov yapmış ve “ellerime kelepçe vurun”
diye direterek kendisini dışarıda bekleyen kalabalığı galeyana getirmeye
çalışmıştır. Ardından ise asıl görevi bütün Iğdır’ın ve Iğdırlının sorunlarını mecliste
çözmek için Iğdırlının oylarıyla seçilen, hattı zatında Iğdırlı bile olmayan ve Iğdır’a
da sadece PKK propagandası yapmak için arada bir uğrayan Milletvekili Pervin
Buldan bu tutuklamayı Azeri-Kürt çekişmesine bağlayarak çok tehlikeli bir sürecin
fitilini ateşlemiştir.
 
Başkan Güneş Iğdırlı olduğu için ve&nbsp;Iğdır’ın hassas dengelerini
de&nbsp;bildiği için her ne kadar tutuklanma anında ortamı germeye çalışmışsa
da meseleyi hiçbir zaman bir Kürt-Azeri çatışmasını fitilleyecek düzleme
oturtmamıştır. Ancak Iğdırlı olmadığı için Iğdır’ın hassas dengelerine de vakıf
olmayan Buldan her fırsatta Iğdır’da Azeriler ve Kürtler arasında yüzlerce yıldır
var olan birliktelik ve iç içe yaşama tutkalını bozacak açıklamalarına devam
etmektedir. Iğdır'ın hassas dengelerine vakıf Kürt siyasetçilerin Buldan’ı bu
hassas dengeleri bozmaması konusunda uyarması gerekmektedir. Yoksa bu süreç
tehlikeli boyutlara ulaşabilir. Bundan ise Iğdırlı olmayan Buldan değil, bizzat
Iğdır’da yaşayan Iğdırlılar zarar görecektir. Tüm Türkiye zarar görecektir.
 
Daha önce de KCK operasyonları çerçevesinde özellikle de Güneydoğu Anadolu
bölgesinde benzer operasyonlar yapılmış ve bazı belediye başkanları
tutuklanmıştı. Ancak bu tutuklanmaların hiçbirisi Iğdır gibi hassas bir dengede
olan bir ilde yapılmadığı için burada sorun sadece göstericiler ve güvenlik güçleri
çerçevesinde kalmış ve daha fazla büyümemişti. Iğdır’daki hassas dengeler
burada çok daha dikkatli davranmayı gerektirmektedir.
 
 
İl merkezindeki Cumhuriyet ve Doğubayazıt Caddeleri ile Nuh Nebi Camii ve BDP
İl Başkanlığı'nın bulunduğu bölgelerde, bazı esnaf sabah saatlerinden itibaren
kepenk açmamıştır. Öğlen saatlerinde bir gurup izinsiz gösterilere başlamıştır.
Iğdır’da Başkan Güneş’in tutuklanmasını protesto eden gurup çeşitli dükkanların
camlarını kırmış, işyerlerini kepenk kapatmaya zorlamış ve güvenlik güçleriyle de
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çatışmıştır. Hatta bu gurup kendilerini önce galeyana getirip olaylar büyüyünce
sonra da dağılmaları yönünde uyaran Pervin Buldan’ı bile taşlamışlardır. Buldan
bir dükkana sığınmak zorunda kalmıştır. Bu bile fitili ateşleyenlerin dahi bu ateşte
yanabileceğine dair güzel bir örnektir. Polis ile de çatışmaya giren gurup
Iğdır’daki bazı Azerilerin de işyerlerini taşlamışlardır.
 
Pervin Buldan’ın polis ile tartışması sırasında bölgede bulunan bir vatandaşın
“Şehitler ölmez, vatan bölünmez” diye bağırması üzerine, gösteri yapan grup,
"Biji serok Apo" sloganı atmıştır. Küfürlü sataşmaları polis araya girerek önlerken,
olayların devam etmesi üzerine takviye olarak gelen jandarma ekipleri Iğdır’ın
stratejik noktalarında konuşlandırılmıştır. Bu tür gösterilerin devam etmesi,
göstericilerin şehrin çeşitli yerlerinde dükkanları kepenek kapatmaya zorlaması
ve/veya taşlaması bölgede dükkanı olan Azeri vatandaşların tepkisine ve
çatışmasına dönüşebilir. Veya bu örnekte olduğu gibi karşılıklı atılacak sloganlar
bile bir anda toplumsal bir çatışmaya dönüşebilir.
 
Demokrasinin gereği hükümetlerin de, belediye başkanlarının da seçimle gelip
sadece seçimle gitmesini gerektirir. Ancak hiçbir demokraside seçilmiş kişiler,
sıradan vatandaşlar gibi terör örgütüne üye olmaz, teröre destek veremezler.
Dünyanın hiçbir yerinde buna izin veremezler. Başkan Güneş de yargılanacak ve
suçu yoksa daha önceki örneklerde olduğu gibi serbest bırakılacaktır. Bu bir
soruşturmadır ve yurt çapında yürütülen KCK operasyonlarının bir parçasıdır. Bu
tutuklamayı başka bir yere çekmek, bunu Türk-Kürt çekişmesine bağlamak ve
konuyu başka mecralara sürüklemeye çalışmak ateşle oynamaktır. Buna herkesin
hele hele milletin vekili olan kişilerin en öncelikle dikkat etmesi gereken husustur.
Başta Pervin Buldan olmak üzere herkesin halkımızı germek yerine halkımızı
sükunete davet etmesi gerekir. Zira unutmamak gerekir ki, bu ateş herkesi
yakar. Onun için hemşerilerimi özellikle sükunete davet ediyorum. Bu ülkenin
güvenlik güçleri var ve bu olayların üstesinden gelebilecek güçtedir. Anlı şanlı
generallerin her adımını izleyen, onları içeri tıkan polis güçleri teröre destek
veren, onlara yardakçılık yapan ve şehirde huzuru bozan kimseleri de
engelleyebilecek güçtedir. Hiç kimse kendisini devletin yerine koyarak olaylara
müdahale etmeye kalkışmasın.
 
Buradan özellikle de gençlerimize sesleniyorum, galeyana gelmeyin ve bu tür
olaylara sakın müdahalede bulunmayın. Bütün bunlar geçecektir. Maalesef Iğdır
son yıllarda genelde kötü olaylarla gündeme gelmeye başlamıştır. Bir dönem
fuhuşla gündeme gelen Iğdır, şimdilerde terörle, şiddetle gündeme gelmeye
başlamıştır. Ancak Iğdır bütün bunların üstesinden gelmeye kadirdir. Ama sivil
yollarla, demokratik yollarla… Vatandaşların görevi zamanı geldiğinde Iğdır’ı
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tekrar emin ellere teslim etmek için sandığa giderek görevini yerine getirmektir.
Güvenliği sağlamak ise devletin görevidir.
 
Son bir not. Iğdır küçük bir şehirdir, dolayısyla herkes aşağı yukarı birbirini tanır.
Ancak Iğdır'da olay çıkaran guruptakilerin bir çoğunun Iğdır'lı olmadığı ve
Doğubeyazıt, Ağrı gibi illerden getirilmiş profesyonel! göstericiler olduğu ifade
edilmektedir. Iğdır üzerinde oynanan oyunlar maalesef çok büyük uyanık olmanın
zamanıdır...
 
NOT 2: Bütün Iğdırı ilgilendiren bu konudaki görüş ve düşüncelerinizi bu yazının
altındaki yorum bölümüne yazınız. Bu konuları ancak konuşarak, tartışarak
çözebileceğimizi unutmayınız...


